Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.10.2015 № 289
р.п. Шимск

	О внесении изменений в постановление от 26.03.2013 № 66 «Об утверждении списка многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу»

        Администрация Шимского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в постановление Администрации Шимского городского поселения от 26.03.2013 № 66 «Об утверждении списка многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу», изложив п. 2  в новой прилагаемой  редакции:

        « 2.Переселить граждан в срок до 31.08.2017, проживающих в многоквартирных жилых домах, подлежащих сносу, с учетом формирования источников финансирования, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства»».
       2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                   С.Л.Васильев